
PR7

US

US
US

PR2

PR2

PR2

PR3

PR3

PR3

PR3

PR3

PR3
PR4

PR3

PR3

PR4
PR4

PR4

PR5

PR3

PR3

US

US
US

US

USUS

PR6

PR4

PR4
PR4

PR4

PR4

US

US

US

K

PR5

P4
US

PR5
PR3

PA

I. 2.2.B

Ú P   O B C E   L I P N O   N A D   V L T A V O U

LBC 10

LBK 13

LBK 15

LBK 14

US

LBC 
LBK 

P
PR

RBK
NBK

LBC 
LBK 

H

S

L

S
K

PA

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ZMĚNY Č. 4 ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE LIPNO NAD VLTAVOU

Datum vydání

Pořizovatel

Obecní úřad Lipno nad Vltavou

Osoba zastupující pořizovatele Ing. Zdeněk Zídek, starosta obce

Oprávněná úřední osoba  pořizovatele Ing. arch. Radek Boček,létající pořizovatel

Razítko

Podpis

Označení správního orgánu, který změnu

vydal

Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou

Pořadové číslo poslední změny
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Datum nabytí účinnosti

.
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